DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES TEÓRICAS
ACERCA DAS MASCULINIDADES SOB A PERSPECTIVA DE PIERRE BOURDIEU
ENVOLVENDO PROPOSTAS DE INVESTIGAÇÕES EM AULAS DE QUÍMICA de autoria
de JOAQUIM FERNANDO MENDES DA SILVA, MARCOS ANDRÉ FERREIRA DE
ARAUJO SANTOS, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php